
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

LARGO Z CUNKOVA ZBA-375

HIBERNATUS

Užitkový typ 95

Osvalení 92

Kapacita 96

Hmotnost 110

Délka těla 111

Velikost těla 121

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Largo je narozený na farmě v Cunkově,
později působil v ZD Krásná Hora v
přirozené plemenitbě. Jedná se o
rohatého býka, který typově odpovídá
zvířatům, jaká známe z výstav ve Francii.
Largo vyniká dobrým růstem, ve 210
dnech vážil 341 kg a při ZV byl hodnocen
72 body za exteriér. Jedná se o býka
velkého tělesného rámce, v roce měřil
151 cm v kříži. Tento býk na první pohled
zaujal svou velikostí, délkou a dobrým
osvalením. Potomstvo tohoto býka dobře
roste a vyniká rámcem. Býka
doporučujeme do převodného křížení i
jako producenta zástavového skotu, kdy
budou výkrmci spokojeni s
nadprůměrným zpeněžením jeho
potomků. Largo je vhodný pouze k
inseminaci krav, použití na inseminaci
jalovic nedoporučujeme!

Chovatel: Kozák Pavel,Ing.,Milevsko

20. 4. 2003Datum narození:

Blonde d'Aquitaine

HELENE
DAUPHIN

CALYPSO

ECRIN

CELESTE

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBA-375 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
82

114

99

82

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

95

104

110

101

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

45

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

181 341 573

721511 5072 050

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

NE

ANO ANO NE

průběh
porodu


